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Haziran -

FONU TANITICI BILGILER
FONUN ADI

KURUCUNUN UNVANT
YONETICININ UNVANI

FON TUTART

FON TOPLAM DEGERT
TEDAVULDEKI PAY SAYIST
FONUN KURULUS TARIHI

FONUN SUREST

AYLIK KORELASYON KATSAYISI
UC AYLIK KORELASYON KATSAYIST

2022 AYLIK RAPORU

ZTM-ZTM15-ZPY YILDIZ PAZAR LIKIT TEMETTU ENDEKSI BORSA YF
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

1.000.000.000,00
172.503.371, 34
5.880.000,000

20.07.2020
SURESIZ
0,0000
0,0000

FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

AY SONU PAY FIYATI

ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDEST

IMKB'de Islem Gdren Hisse Senetleri
Ters Repo

Wy oZREXRGHD®
|

w
I

a
I

NKOcH®NY<nOWUYWOZEEHRGHHDZGOMXMMEO
|

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
PORTFOYUN ORTALAMA VADEST

KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

AYLIK TAKIP HATASI
AYLIK TAKIP HATAST
AYLIK TAKIP FARKI
GECEN AYKI TAKIP HATASI
GECEN AYKI TAKIP HATASI
GECEN AYKI TAKIP FARKI

FON PORTFOY DEGERT TABLOSU

HISSE SENETLERI

Banka Istirak ve Hissedarlari

Diger Ortakliklar
1 SAHOL.E

BIMAS.E

EGEEN.E

DOAS.E

TCELL.

TOASO.

ENKAT.

ERBOS.
9 ISDMR.
10 SISE.E
11 DOHOL.
12 EREGL.
13 FROTO.
14 OTKAR.
15 TTRAK.E

DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI

TERS REPO

01.07.2022 TRT080530T19

GELTR ORTAKLIGI SENEDT

DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

FINANSMAN BONOLART

0OZEL SEKTOR TAHVILLERT

YABANCI MENKUL KIYMETLER

ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER

VARLIGA DAYALT MENKUL KIYMETLER

BORSA PARA PIYASASI SATIS

GELIRE ENDEKSLI SENETLER

OPSIYON SOZLESMELERT

VOB SOZLESMELERI

VOB NAKIT TEMINATI

KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER

EUROBOND

VADELI MEVDUAT

KATILIM HESABI

ALTIN KATILIM HESABT

DOVIZ KATILIM HESABI

ALTIN VADELI MEVDUAT

REPO

KATILMA PAYLARI

Satis Vaadiyle Alis
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AA - Alis Vaadiyle Satis

(YILLIKLANDIRILMIS)

(YILLIKLANDIRILMIS)

fhracca

SABANCI HOLDING
BIM MAGAZALAR
EGE ENDUSTRI
DOGUS OTOMOTIV
TURKCELL

TOFAS OTO. FAB.
ENKA INSAAT
ERBOSAN

ISKENDERUN DEMIR VE

SISE CAM
DOGAN HOLDING

EREGLI DEMIR CELIK

FORD OTOSAN
OTOKAR
TURK TRAKTOR
fhracca
fhracca
HAZINE
fhracca
fhracca
fhracca
fhracca
fhracca
fhracca
fhracca
fhracca
fhraccay
fhracca
fhracca
fhracca
fhracca
fhracca
Thracca
Thracci
Thracca
Thracca
Thracci
Thracca
Thracca
Thracci
Thracca

29,372986
31,883879
-7,875118
24,058740
68,828350

99,901954
0,098046
0,005747
1,149604
1,000000
8.768.630,16
10.464.883,40
0,0068178%
0,1082299%
0,0222454%
0,0154709%
0,2455932%
-0,0532883%

Nominal

982.295,000
328.696,000
1.052,000
32.428,000
1.167.197,000
117.906,000
707.398,525
10.609,000
142.468,000
1.474.676,000
899.899,000
852.634,000
62.059,000
6.366,000
12.589,000
Nominal
Nominal
160.058
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

18.

26.

18.

12.

31.

23.
16.

Rayic

575.
575.
.370
.443
908.
.074.
195.
.070.
.234.
705.
L131.
140
569
.706.
.741.
Rayic
Rayic

160.
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayic
Rayicg
Rayic
Rayig

Deger

198,45
071,60

.576,80
.449,80

591,40
360,00
550,57
448,10
023,60
534,00
648,52

.486,76
.753,00

186,60
884,20
Deger
Deger
057,78
Deger
Degder
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

o

Oran (

)

10,761816
15,396661
1,373429
1,415649
10,954972
4,098635
7,065673
0,620180
1,873679
18,369071
1,814367
13,406784
9,599932
1,567869
1,588551
Oran (%)
Oran (%
0,09273
Oran

o0 0 d° d° d° A0 0 O d° AP A OO O O° O° AP AP OO O° o0 d° o° o

Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
Oran
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4 - TOPLAM DEGERI TABLOSU

FON PORTFOY DEGERT
HAZIR DEGERLER
Bankalar
Hazir DeJerler
Takastan Alacaklar T1
Takastan Alacaklar T2
Temettll Alacaklari
Diger Alacaklar
DIGER VARLIKLAR
Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR
Takasa Borclar T1
Takasa Borglar
Yénetim Ucreti
Vergi Yasal Yukumlulikler Karsiligi
Ihtiyatlar
Krediler
Pay Geri Alisindan Borg¢lar
Diger Borclar
FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
FIYAT
Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
Takasa Borclar (Metal Altin)
KDV Alacagi
Kasa
ALACAKLAR
Takastan Alacaklar
Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borglar T2
Odenecek Vergi Resim Harclar
SPK Kayda Alma Ucreti
Dolasimdaki Pay Sayisi
h) Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar
m) Takasbank Disi Islemlerden Borglar
n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/0OSB Ig¢in Ayrilan
FIYAT (USD)
FIYAT (EUR)

AP DQ 0 Q0N HDO0Q0 Q0 W

Wb O Q0 QN Q-

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Thrac Izni Ucretleri 2
flan Giderleri

Sigorta Ucretleri

Aracilik Komisyon Giderleri

Doviz aracilik komisyonlari

Noter Harc¢ ve Tasdik Ucretleri

Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler
Metal Saklama Giderleri
Saklama Giderleri 1

O O ~J oy Ul D WN

©

10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti
11 EFT Masrafa
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu

Fon Yénetim Ucretleri 1.

Portfdy Yénetim Ucreti 35.

Karsilik

.538,97

0,00
0,00
385,77
0,00
0,00
237,66
87,30
0,00

.789,99

706,62
0,00
138,90
0,00

1.

1

1
1.0

Nominal
480.497,000
897.601,000

6 -

A) GEGEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI,
Tarih Kiymet Kodu fhracca

02.06.2022 SISE.E SISE CAM

06.06.2022 DOHOL.E DOGAN HOLDING

17.06.2022 BIMAS.E BIM MAGAZALAR

313.221,000

Tutar
72.602.821,18
7.162,66
7.162,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
106.612,50
0,00

0,00
36.944,28
0,00

0,00

0,00

0,00

4.049,07
72.503.371,34
00.000.000,00
29,337308
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
56.994,00
8.625,15
5.880.000,000
0,00

0,00

0,00

1,76

1,69

Oran (%)
100,057651
0,004152
0,004152
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,061803
0,000000
0,000000
0,021417
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,002347
100,000000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,033039
0,005000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000001
0,000001

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

Tutar
604.143,60
113.188,83
469.831,50

Oran Aciklama

0,408068Temettii Odemesi
0,126102Temettii Odemesi
1,500000Temettii Odemesi

B) GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

7 - PORTFOYDEN SATISLAR

Tirlli Vade Tarihi Tanimi Thracci

Degderi

HS SAHOL.E SABANCI HOLDING
6.036,00

HS SAHOL.E SABANCI HOLDING
6.958,00

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR
69.200,00

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR

43.500,00

Satis Tarihi

10.06.2022

20.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

Nominal Faiz Oran (%)

Nominal Dederi
300,000
350,000
800,000

500,000

Satis



HS BIMAS.E
19.275,20

HS BIMAS.E
66.736,00

HS BIMAS.E
84.800,00

HS BIMAS.E
101.220,00

HS TCELL.E
4.900,00

HS TCELL.E
18.200,00

HS TCELL.E
48.303,00

HS TCELL.E
358,00

HS TOASO.E
7.910,00

HS TOASO.E
2.020,50

HS DOAS.E
2.872,00

HS ENKAI.E
8.080,00

HS ENKAI.E
5.113,80

HS SISE.E
11.044,80

HS SISE.E
5.947,20

HS SISE.E
1.137,00

HS SISE.E
12.760,00

HS ERBOS.E
1.725,00

HS ISDMR.E
3.451,20

HS ISDMR.E
851,90

HS DOHOL.E
2.730,00

HS DOHOL.E
1.206,00

HS EREGL.E
22.828,00

HS FROTO.E
3.157,00

HS FROTO.E
18.942,00

HS FROTO.E
292,90

HS FROTO.E
292,90

HS FROTO.E
1.757,40

HS FROTO.E
3.514,80

HS TTRAK.E
3.630,00

HS OTKAR.E
3.131,80

8 - ITFALAR
Tirli Vade Tarihi Tanimi

9 - PORTFOYE ALISLAR
Tirli Vade Tarihi Tanimi

Degderi

HS SAHOL.E
6.360,00

HS SAHOL.E
12.119,66

HS SAHOL.E
66.560,00

HS SAHOL.E
102.500,00

HS SAHOL.E
101.500,00

HS SAHOL.E

22.314,01

BIM MAGAZALAR
BIM MAGAZALAR
BIM MAGAZALAR
BIM MAGAZALAR
TURKCELL
TURKCELL
TURKCELL
TURKCELL

TOFAS OTO. FAB.
TOFAS OTO. FAB.
DOGUS OTOMOTIV
ENKA INSAAT
ENKA INSAAT
SISE caM

SISE caM

SISE CAM

SISE CAM
ERBOSAN
ISKENDERUN DEMI
ISKENDERUN DEMI
DOGAN HOLDING
DOGAN HOLDING
EREGLT DEMIR CE
FORD OTOSAN
FORD OTOSAN
FORD OTOSAN
FORD OTOSAN
FORD OTOSAN
FORD OTOSAN
TURK TRAKTOR

OTOKAR

fhracca

fhracca

SABANCI HOLDING
SABANCI HOLDING
SABANCI HOLDING
SABANCI HOLDING
SABANCI HOLDING

SABANCI HOLDING

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

23.06.2022

01.06.2022

09.06.2022

15.06.2022

20.06.2022

03.06.2022

16.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

17.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

20.06.2022

03.06.2022

20.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

itfa Tarihi

Alis Tarihi

01.06.2022

02.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

Nominal Degeri

Nominal Faiz Oran (%)

224,000
776,000
1.000,000
1.200,000
250,000
1.000,000
2.700,000
20,000
100,000
30,000
40,000
500,000
270,000
520,000
280,000
50,000
580,000
15,000
120,000
35,000
700,000
300,000
650,000
10,000
60,000
1,000
1,000
6,000
12,000
15,000

7,000

Nominal Dederi
300,000
581,000

3.200,000
5.000,000
5.000,000

1.123,000

Alis



HS SAHOL.E SABANCI HOLDING 09.06.2022 0,00 3.877,000

77.035,99

HS SAHOL.E SABANCI HOLDING 15.06.2022 0,00 2.882,000
55.968, 44

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 01.06.2022 0,00 1.949,000
167.029,30

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 01.06.2022 0,00 614,000
52.619, 80

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 01.06.2022 0,00 937,000
80.300, 90

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 02.06.2022 0,00 88,000
7.440,40

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 02.06.2022 0,00 36,000
3.043,80

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 02.06.2022 0,00 180,000
15.219,00

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 02.06.2022 0,00 193,000
16.318,15

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 02.06.2022 0,00 253,000
21.391,15

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 02.06.2022 0,00 201,000
17.225,70

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 15.06.2022 0,00 473,000
39.329,95

HS BIMAS.E BIM MAGAZALAR 15.06.2022 0,00 494,000
41.076,10

HS EGEEN.E EGE ENDUSTRI 15.06.2022 0,00 3,000
5.639,10

HS DOAS.E DOGUS OTOMOTIV 02.06.2022 0,00 19,000
1.388,90

HS DOAS.E DOGUS OTOMOTIV 15.06.2022 0,00 95,000
7.129,75

HS TCELL.E TURKCELL 02.06.2022 0,00 708,000
13.728,12

HS TCELL.E TURKCELL 16.06.2022 0,00 704,000
12.517,12

HS TCELL.E TURKCELL 16.06.2022 0,00 70,000
1.244,60

HS TCELL.E TURKCELL 16.06.2022 0,00 70,000
1.244,60

HS TCELL.E TURKCELL 16.06.2022 0,00 70,000
1.244,60

HS TCELL.E TURKCELL 16.06.2022 0,00 66,000
1.173,48

HS TOASO.E TOFAS OTO. FAB. 02.06.2022 0,00 71,000
5.541,55

HS TOASO.E TOFAS OTO. FAB. 15.06.2022 0,00 346,000
23.337,70

TRPO 02.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 01.06.2022 13,75 237.275,000
380.000,00

TRPO 03.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 02.06.2022 13,55 305.205,000
490.000,00

TRPO 06.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 03.06.2022 13,46 130.481,000
210.000,00

TRPO 07.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 06.06.2022 13,03 67.846,000
110.000,00

TRPO 08.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 07.06.2022 13,59 116.904,000
190.000,00

TRPO 09.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 08.06.2022 12,03 116.620,000
190.000,00

TRPO 10.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 09.06.2022 13,05 116.337,000
190.000,00

TRPO 13.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 10.06.2022 12,45 67.190,000
110.000,00

TRPO 14.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 13.06.2022 13,45 72.770,000
120.000,00

TRPO 15.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 14.06.2022 12,33 72.595,000
120.000,00

TRPO 16.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 15.06.2022 12,61 72.422,000
120.000,00

TRPO 17.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 16.06.2022 13,05 72.249,000
120.000,00

TRPO 20.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 17.06.2022 13,70 72.077,000
120.000,00

TRPO 21.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 20.06.2022 13,02 65.602,000
110.000,00

TRPO 22.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 21.06.2022 13,31 65.447,000
110.000,00

TRPO 23.06.2022 TRT080530T19 HAZINE 22.06.2022 13,50 83.100,000

140.000,00



TRPO 24.06.

140.000,00

TRPO 27.06.

140.000,00

TRPO 28.06.

240.000,00

TRPO 29.06.

240.000,00

TRPO 30.06.

160.000,00

TRPO 01.07.

160.000,00
HS

15,95

HS
6.332,15
HS
9.457,60
HS
27.692,00
HS
1.030,96
HS
18.779,00
HS

634,20

HS
94.350,40
HS
2.449,28
HS
10.792,76
HS

682,80

HS

109,00

HS

109,00

HS
3.161,00
HS
11.407,10
HS
52.962,00
HS
2.112,27
HS
10.643,23
HS
17.684,48
HS
75.038,08
HS
45.000,00
HS
13.613,76
HS
2.784,00
HS

27,84

HS
6.992,86
HS
60.149,74
HS
1.687,00
HS
8.362,80
HS
1.313,10
HS
7.538,40

2022

2022

2022

2022

2022

2022

TRT080530T19

TRT080530T19

TRT080530T19

TRT080530T19

TRT080530T19

TRT080530T19

ENKAI.E

ENKAI.E

ENKAI.E

ENKAI.E

ENKAI.E

SISE.E

SISE.E

SISE.E

ISDMR.E

ISDMR.E

ERBOS.E

ERBOS.E

ERBOS.E

ERBOS.E

FROTO.E

FROTO.E

DOHOL.E

DOHOL.E

EREGL.E

EREGL.E

EREGL.E

EREGL.E

EREGL.E

EREGL.E

EREGL.E

EREGL.E

TTRAK.E

TTRAK.E

OTKAR.E

OTKAR.E

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

ENKA INSAAT
ENKA INSAAT
ENKA INSAAT
ENKA INSAAT
ENKA INSAAT
SisE caM
SISE CAM

SisE caM

ISKENDERUN DEMIR VE

ISKENDERUN DEMIR VE

ERBOSAN

ERBOSAN

ERBOSAN

ERBOSAN

FORD OTOSAN

FORD OTOSAN

DOGAN HOLDING

DOGAN HOLDING

EREGLI DEMIR

EREGLT DEMIR

EREGLI DEMIR

EREGLI DEMIR

EREGLT DEMIR

EREGLT DEMIR

EREGLI DEMIR

EREGLT DEMIR

TURK TRAKTOR

TURK TRAKTOR

OTOKAR

OTOKAR

CELIK

CELIK

CELIK

CELIK

CELIK

CELIK

CELIK

CELIK

23.

24.

27.

28.

29.

30.

02.

02.

15.

15.

15.

02.

03.

15.

02.

15.

02.

15.

15.

15.

02.

15.

02.

15.

02.

15.

15.

27.

27.

27.

27.

27.

02.

15.

02.

15.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

06.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

13,36

13,61

13,74

12,35

13,71

82.

82.

140.

140.

93.

93.

2.

905,000

711,000

800,000

473,000

432,000

216,000

1,000

397,000

514,000

.505,000

56,000

890,000

30,000

.328,000

86,000

418,000

6,000

1,000

1,000

29,000

37,000

182,000

543,000

.641,000

512,000

.488,000

.500,000

489,000

100,000

1,000

251,000

159,000

7,000

36,000

3,000

18,000



